
特 長
■ボディとシャンクはワンタッチ着脱で抜けカスも簡単に排出できます。
シャンク1本で全サイズ使用でき大変経済的です。
（32φ～120φ）まで共通で使用できます。

用 途
■塩ビ排水マス・木工・サイディング

回転木工・ビニマスコア（エコシャンクBシリーズ）

使用条件
■回転 [有効長  45mm] 
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Core

サイズ（本数）

回転ワンタッチバイメタルホルソー

特 長
■ボディとシャンクはワンタッチ着脱で抜けカスも簡単に排出できます。

■シャンク 1 本で全サイズ使用で大変経済的です。

■65Φ～125Φまで共通で使用できます。

用 途
■エアコン・ダウンライト用穴の穿孔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

使用条件
■回転

KBD-65 ボディ
KBD-70 ボディ
KBD-75 ボディ
KBD-90 ボディ
KBD-100 ボディ
KBD-110 ボディ
KBD-125 ボディ

65
70
75
90
100
110
125

7,900
8,800
9,800
12,700
14,500
19,500
21,800

品　番 価 格(円)径 (mm)

商 品 名
センタードリル　8mm
SDSシャンク  共通エコシャンク
ストレートシャンク  共通エコシャンク
専用カバー

2,000
6,500
6,500
11,500

価 格(円)

品　番
KBDフルセット

セット価格 115,000 円

65（1 本）
70（1 本）
75（1 本）
90（1 本）

100（1 本）
110（1 本）
125（1 本）

専用シャンク　　   （1 本）
センタードリル      （1 本）
専用カバー　　      （1 個）

サイズ（本数）

品　番
KBD4本セット

セット価格 78,800 円

75（1 本）
90（1 本）
100（1 本）
125（1 本）

専用カバー　　      （1 個）

品　番
KMM-32
KMM-35
KMM-38
KMM-53
KMM-65
KMM-81
KMM-95
KMM-120

32
35
38
53
65
81
95
120

14,000
14,300
14,300
15,900
17,500
19,700
22,500
27,700

5,500
5,800
5,800
7,400
9,000
11,200
14,000
19,200

VU-40 用
VU-50 用
VU-65 用
VU-75 用
VU-100 用

セット価格(円) ボディ価格(円) 備　考径(mm)

4本セット 53・65・95・120
5本セット 53・65・81・95・120

58,100 円
69,300 円

商 品 名
センタードリル　8mm
SDSシャンク  共通エコシャンク
ストレートシャンク  共通エコシャンク

2,000
6,500
6,500

価 格(円)


